
お問い合わせ

「深夜急行バス」および「通勤高速バス」廃止について

本日も東急バスをご利用いただきましてありがとうございます。

かねてより運休中である深夜急行バス（ミッドナイトアロー）・通勤高速バス（TOKYU

E-Liner）各路線は、コロナ禍における新生活様式等定着による需要変動に伴い、

本年７月３１日をもちまして廃止させていただきます。

お客さまにおかれましては、事情をご賢察のうえ、ご理解賜りますようお願い

申し上げます。長らくのご利用誠にありがとうございました。

深夜急行バス
(ミッドナイトアロー)

渋 谷 駅～（三軒茶屋・駒沢・二子玉川駅）～溝 の 口 駅

渋 谷 駅～（梶が谷駅入口・宮崎台駅入口）～宮 前 平 駅

渋 谷 駅～（鷺沼駅・たまプラーザ駅・あざみ野駅）～青 葉 台 駅

渋 谷 駅～（鷺沼駅・すみれが丘・センター北・南駅）～仲 町 台 駅

渋 谷 駅～（新城駅前・東横線小杉駅）～新 横 浜 駅・新羽営業所

通勤高速バス
(TOKYU E-Liner)

虹が丘営業所～（すすき野団地・美しが丘西・犬蔵）～渋 谷 駅

東急バスお客さまセンター Tel.03-6412-0190（平日9:00～17:30）


